
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO  

D E K R E T A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUDĖTIES 

 

2008 m. gruodžio 4 d. Nr. 1K-1625 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 4 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko Andriaus KUBILIAUS teikimą, 

t v i r t i n u  tokios sudėties Lietuvos Respublikos Vyriausybę: 

Algis ČAPLIKAS – sveikatos apsaugos ministras 

Rimantas Jonas DAGYS – socialinės apsaugos ir darbo ministras 

Rasa JUKNEVIČIENĖ – krašto apsaugos ministrė 

Gediminas KAZLAUSKAS – aplinkos ministras 

Dainius KREIVYS – ūkio ministras 

Eligijus MASIULIS – susisiekimo ministras 

Raimundas PALAITIS – vidaus reikalų ministras 

Kazimieras STARKEVIČIUS – žemės ūkio ministras 

Gintaras STEPONAVIČIUS – švietimo ir mokslo ministras 

Algirdas Gediminas ŠEMETA – finansų ministras 

Remigijus ŠIMAŠIUS – teisingumo ministras 

Vygaudas UŠACKAS – užsienio reikalų ministras 

Remigijus VILKAITIS – kultūros ministras. 

 

2 straipsnis. 

Šis dekretas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  VALDAS ADAMKUS 

 

_________________ 

 


